ת"פ 13951-05-20 מדינת ישראל נ' מיארה

כבוד השופט עמי קובו בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

אלעד מיארה
הנאשם

ב"כ המאשימה: עו"ד לירון שטרית

ב"כ הנאשם: עו"ד ניל סיימון

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירה של ניסיון שוד, לפי
סעיף 402(א) בצירוף סעיף 25 בחוק העונשין, תשל"ז-1977.

2. על פי המתואר בעובדות כתב האישום, ביום 16.3.20 הגיע הנאשם לסניף בנק בראשון לציון,
ובאותה עת חבש כובע מצחייה, עטה כפפות על ידיו ומסכה רפואית על פניו והצטייד בפתק בו נכתב
"זה שוד". הנאשם המתין לתורו לקבלת שירות, וכאשר הגיע תורו פנה לפקידה והניח על שולחנה את
הפתק המאיים.

על הנאשם לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של

שב"ס, טלפון: 08-9787377, 08-9787336.

מזכירות בית המשפט תמציא העתק גזר דין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, ח' טבת תשפ"ב, 12 דצמבר 2021, בנוכחות הצדדים.